舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2019〕75号
[image: image1.emf]
舟山市住房和城乡建设局转发关于全省建筑施工
安全生产督查情况的通报
各县（区）住建局、功能区建设局，局属有关单位，有关企业：

现将《关于全省建筑施工安全生产督查情况的通报》（浙建建发〔2019〕99号）转发给你们，并提出以下工作要求，请认真贯彻执行：
一、各相关责任单位要认真对照通报中存在的问题逐条整改，切实消除安全隐患，保证施工安全；其他单位对照通报内容，举一反三，全面自查，逐项量化整改。各级建设管理部门要认真督促和组织复查，切实做好建筑施工安全生产工作。
二、各级建设管理部门和相关企业要认真贯彻落实国家、省、市各级关于建筑施工安全生产工作的有关要求，深入开展安全生产大检查，以重大危险源管控和隐患排查治理、危化品安全管理、消防安全工作为重点内容，做到检查全覆盖、无死角、无盲区，督促并保证项目部各项安全工作扎实落地、持续推进。
三、各级建设管理部门要督促企业落实安全生产主体责任，进一步强化建筑施工安全隐患排查整治。进一步加大执法检查力度，严格按照“四部放过”的原则，从严追究责任企业和责任人的责任，确保我市建筑施工安全生产形势稳定。

附件：《关于全省建筑施工安全生产督查情况的通报》（浙建建 发〔2019〕99号）

[image: image2.emf]
                                 舟山市住房和城乡建设局
2019年4月4日
附件
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.png]

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室               2019年4月4日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
—2—
—12—